

N : du 01/10/2013 au 30/09/2014

N-1 : du 01/10/2012 au 30/09/2013

ACTIF	Année N			Année N-1	PASSIF	Année N	Année N-1
	Brut	Amortissement	Net				
ACTIF IMMOBILISE					FONDS PROPRES		
Immobilisations incorporelles					Fonds associatifs sans droit de reprise		
fonds commercial					Ecart de réévaluation		
Autres					Réserves	11 974	11 974
Immobilisations corporelles	907	907			Report à nouveau	7 136	4 250
Immobilisations financières					Résultat de l'exercice	2 465	2 886
					Subventions d'investissement sur bien renouvelé		
TOTAL I	907	907		907	TOTAL I	21 575	19 110
ACTIF CIRCULANT							
Stocks et en cours (autres que marchandise)					Provisions pour risques et charges	3 655	3 655
Marchandises					Fonds dédiés		
Avances et acomptes versés sur commande					TOTAL II	3 655	3 655
Créances							
Clients et comptes rattachés					DETTES		
Autres	931		931	669	Emprunts et dettes assimilées		
					Personnel congés payés		
Valeurs mobilières de placement					Organismes sociaux à payer		
Disponibilités	24 463		24 463	23 145	Fournisseurs et comptes rattachés		
Caisse	119		119	109	Autres		
					Charges à payer		
Charges constatées d'avance	-584		-584	-1 159	Cotisations perçues d'avance	-300	
TOTAL II	24 930		24 930	22 765	TOTAL III	-300	
TOTAL ACTIF	25 837	907	24 930	23 672	TOTAL PASSIF	24 930	22 765
Immobilisations financières à moins d'un an				0	Réserves statutaires	0	
Créances à plus d'un an				0	Dettes à moins d'un an	0	
					Dettes à plus d'un an et moins de 5 ans	0	
					Dettes à plus de 5 ans	0	

N : du 01/10/2013 au 30/09/2014

N-1 : du 01/10/2012 au 30/09/2013

DEPENSES	EXERCICE N	EXERCICE N-1	RECETTES	EXERCICE N	EXERCICE N-1
CHARGES D'EXPLOITATION			PRODUITS D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		28	Ventes de marchandises		169
Variation de Stocks			Productions vendues	375	305
Achats matières et autres approvisionnement			Variation de stocks		
Variation de stocks			Production immobilisée		
Autres achats et charges externes	4 602	5 311	Subvention d'exploitation	2 300	2 750
Impôts et taxes			Reprise sur provision et amortissements transfert de charge		
Salaires et traitements			Autres produits	14 033	14 103
Charges sociales					
Dotations aux amortissements					
sur immobilisations: dotation aux amortissements					
sur immobilisations: dotation aux provisions					
sur actif circulant: dotation aux provisions					
pour risques et charges					
Autres charges	9 753	9 380			
TOTAL I	14 355	14 720	TOTAL I	16 707	17 327
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun			Quote-part de résultat sur opérations faites en commun		
TOTAL II			TOTAL II		
			PRODUITS FINANCIERS		
CHARGES FINANCIERES			de participation		
Dotations aux amortissements et aux provisions			d'autres valeurs mobilières		
Intérêts et charges assimilées		63	autres intérêts et produits assimilés	103	341
Différences négatives de change			reprises sur provisions et transfert de charges		
Charges nettes sur cession de valeurs mobilières			différences positives de change		
			produits nets sur cession de valeurs mobilières de placement		
TOTAL III		63	TOTAL III	103	341
CHARGES EXCEPTIONNELLES			PRODUITS EXCEPTIONNELS		
sur opérations de gestion			sur opérations de gestion		
sur opérations en capital			sur opérations en capital	10	
dotations aux amortissements et aux provisions			reprises sur provisions et transferts de charges		
TOTAL IV			TOTAL IV	10	
Engagement à réaliser sur leg affecté					
TOTAL V					
Impôts sur les bénéfices et assimilés					
TOTAL VI					
Total des charges	14 355	14 783	Total produits	16 820	17 668
Solde créditeur (bénéfice)	2 465	2 886	Solde débiteur (perte)		
TOTAL GENERAL	16 820	17 668	TOTAL GENERAL	16 820	17 668